
JORNAL OFICIAL DE

MMOOGGII  MMIIRRIIMM
DIGITALprefeituramunicipaldemogimirim @prefeiturademogimirim www.mogimirim.sp.gov.br Quarta-feira, 03 de abril de 2024    ano IX -  n° 867

Edital de Divulgação da Classificação Final do 
Processo Seletivo Consórcio de Saúde “8 de Abril”

A Prefeitura de Mogi 
Mirim realiza o maior 
Programa Municipal 
de Recapeamento 
Asfáltico, abrangendo 
todas as regiões da 
cidade. Contudo, os 
trabalhos coordena-
dos pela Secretaria 
de Obras e Habitação 
Popular vão além das 
melhorias no asfalto. 
Em algumas áreas, o 
projeto prevê a dre-
nagem de águas plu-
viais, como é o caso 
do bairro Novacoop. 
A execução deste ser-
viço tem por objetivo 
o gerenciamento das 
águas da chuva, a 
fim de impedir a ocor-
rência de enchentes. 
O serviço é execu-
tado no cruzamento 
das ruas Humberto 
Fritella, José Magaldi 
e Professora Adalgi-
sa Teixeira Arcuri, na 
Zona Norte.

CONTENÇÃO DE ENCHENTES
OBRAS SÃO EXECUTADAS 

NA ZONA NORTE

Quem passa pelo lo-
cal pode observar que, 
no decorrer da sema-
na, os maquinários 
abriram valas para a 
instalação dos tubos 
de concreto. Com in-
vestimentos de cerca 
de R$ 735 mil, a pre-
visão é que empresa 
Terradan conclua as 
melhorias até junho. 
Na sequência, as vias 
receberão novo reca-
peamento asfáltico. 
De acordo com a equi-
pe técnica, “as obras 
de drenagem desem-
penham um papel fun-
damental na proteção 
contra inundações, na 
conservação do solo, 
no desenvolvimento 
urbano sustentável e 
na promoção da saú-
de pública. O resulta-
do disso é o bem-estar 
das famílias no bairro 
e na proteção do meio 
ambiente”.

Pág 04 e 05



Quarta-feira, 03 de abril de 2024    ano IX -  n° 867 P02

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

PORTARIA Nº 109/24

DESIGNA GESTOR, GESTOR-SUBSTITUTO, FISCAL E FISCAL-
-SUBSTITUTO, PARA FINS QUE ESPECIFICA.

Dr. PAULO DE OLIVEIRA E SILVA, Prefeito de Mogi Mirim, Estado de 
São Paulo, etc., no uso de suas atribuições legais; 

R E S O L V E :

Art. 1º Designar, conforme disciplinado no Decreto Municipal nº 8.436 de 
14 de agosto de 2021 e na Instrução Normativa Nº 02/2021, os servidores 
abaixo relacionados, para gerenciar, acompanhar e fiscalizar a execução 
dos seguintes instrumentos e o adequado cumprimento das cláusulas 
estabelecidas, referente à Secretaria de Esporte, Juventude e Lazer do 
Município de Mogi Mirim:

ATA Nº NOME DA EMPRESA

263/2023 L.F.S. Gonçalves Rede Color Tinta ME

FUNÇÃO NOME POR 
EXTENSO CPF RE

Gestor da Ata Adriana G. Ala-
mino Garcia 124.245.558-26 01873

Fiscal da Ata Argentino 
Pereira 004.902.918-56 02778

Gestor-Substituto Eneas dos San-
tos Moreno 278.124.518-60 00750

Fiscal-Substituto Roberto Lemes 
Silveira 173.870.308-80 14156

Art. 2º O Gestor-Substituto e o Fiscal-Substituto atuarão, durante a execu-
ção do contrato ou instrumento congênere, nas ausências e nos impedi-
mentos eventuais e regulamentares do Gestor e do Fiscal titular.

Art. 3º Nos Contratos, ou instrumentos congêneres, considerados de baixa 
complexidade e nas Atas de Registro de Preços, as atribuições do Fiscal 
serão exercidas pelo Gestor.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigên-
cia até o vencimento do Contrato/Ata ou instrumento congênere. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Prefeitura de Mogi Mirim, 1º de abril de 2 024.

DR. PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Prefeito Municipal

REGINA CÉLIA S. BIGHETI
Coordenadora de Secretaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

PORTARIA Nº 110/24

DESIGNA GESTORES, GESTORES-SUBSTITUTOS, FISCAIS E FIS-
CAIS-SUBSTITUTOS, PARA FINS QUE ESPECIFICA.

Dr. PAULO DE OLIVEIRA E SILVA, Prefeito de Mogi Mirim, Estado de 
São Paulo, etc., no uso de suas atribuições legais; 

R E S O L V E :-

Art. 1º Designar, conforme disciplinado no Decreto Municipal nº 8.436, de 
14 de agosto de 2021 e na Instrução Normativa, os servidores abaixo rela-
cionados, para gerenciar, acompanhar e fiscalizar a execução do seguinte 
instrumento e o adequado cumprimento das cláusulas estabelecidas, re-
ferente à Secretaria de Meio Ambiente, celebrados entre o Município de 
Mogi Mirim e a seguinte empresa:

Ata 2023/00163 – Fornecedor: Rosangela Cruz dos Santos Auto Peças – 
CNPJ 23.340.816/0001-60

GESTOR – VALDIRENE MARA CORAINI FISCAL – PAULO HENRIQUE 
DE OLIVEIRA
SUBST. - TALITA ANDRESSA RICCI SUBST – MARCIO CARVALHO PE-
REIRA

Ata 2023/00624 – Maspel Comercio de Ferragens e Ferramentas Ltda.

GESTOR – VALDIRENE MARA CORAINI FISCAL – MARCIO CARVALHO 
PEREIRA
SUBST. - TALITA ANDRESSA RICCI SUBST – PAULO HENRIQUE DE 
OLIVEIRA

Art. 2º O Gestor-Substituto e o Fiscal-Substituto atuarão, durante a execu-
ção do contrato ou instrumento congênere, nas ausências e nos impedi-
mentos eventuais e regulamentares do Gestor e do Fiscal Titular.

Art. 3º Nos Contratos, ou instrumentos congêneres, considerados de bai-
xa complexidade e nas Atas de Registro de Preços, as atribuições do Fis-
cal serão exercidas pelo Gestor.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigên-
cia até o vencimento do Contrato/Ata ou instrumento congênere. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Prefeitura de Mogi Mirim, 1º de abril de 2 024.

DR. PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Prefeito Municipal

REGINA CÉLIA S. BIGHETI
Coordenadora de Secretaria 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

DECRETO Nº 9.219

DISPÕE SOBRE RETIFICAÇÃO DE ÁREA DECLARADA DE UTILIDA-
DE PÚBLICA PELO DECRETO Nº 9.050, DE 29 DE AGOSTO DE 2023.

DR. PAULO DE OLIVEIRA E SILVA, Prefeito do Município de Mogi Mirim, 
Estado de São Paulo, etc., no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:-

Art. 1º A área declarada de utilidade pública, para fins de desapropria-
ção, amigável ou judicial, descrita no Decreto nº 9.050, de 29 de agosto 
de 2023, que consta pertencer a MÁRCIO JOSÉ LIMA SAMBINELLI E 
OUTROS, fica retificada de acordo com as seguintes medidas, divisas e 
confrontações abaixo descritas:

ÁREA A DESAPROPIAR: Esta área faz parte do imóvel cadastrado no 
Município com o nº 55 04 38 0223 e inscrito no Cartório de Registro de 
Imóveis com a Matrícula nº 108.207, localizada no Bairro Garcêz, Muni-
cípio de Mogi Mirim, comarca de Mogi Mirim, com área de 4.200,00 m². A 
presente descrição inicia no ponto “a”, localizado a 108,00m do canto da 
Rua nº 11 com a Rua Vicente Pereira Lima, com rumo SE 19°19’ NW, daí 
segue confrontando com o imóvel de Márcio José Lima Sambinelli e ou-
tros, no rumo SW 47°52’11’’ NE, numa distância de 70,00m até o ponto “b”, 
daí deflete à direita e segue em linha reta confrontando com o imóvel de 
Márcio José Lima Sambinelli e outros, com rumo SE 19°19’ NW, numa dis-
tância de 60,00 metros até o ponto “c”, daí deflete à direita e segue em li-
nha reta ainda confrontando com o imóvel de Márcio José Lima Sambinelli 
e outros, com rumo SW 47°52’11’’ NE, numa distância de 70,00 metros até 
o ponto “d”, daí deflete à direita e segue em linha reta confrontando com a 
Rua Vicente Pereira Lima, com rumo NW 19°19’ SE por uma distância de 
60,00 metros até o ponto “a”, ponto de partida desta descrição.

Art. 2º Mantenham-se as demais disposições do Decreto nº 9.050, de 29 
de agosto de 2023.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Prefeitura de Mogi Mirim, 1º de abril de 2 024.

DR. PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Prefeito Municipal

REGINA CÉLIA S. BIGHETI
Coordenadora de Secretaria

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

CANCELAMENTO E ALTERAÇÃO DE
AUDIÊNCIA PÚBLICA

Devido ao Requerimento nº 101, de 2024, de autoria do Vereador Marcos 
Paulo Cegatti, aprovado na Sessão Ordinária do dia 01/04/2024, por una-
nimidade do plenário: 

Vimos informar à População	  que foi CANCELADA a Audiência Públi-
ca para discussão sobre “aumento na tarifa de água e troca de hidrô-
metros”, primeiramente agendada para ocorrer em 02/04/2024. Informa-
mos também, que a Audiência Pública em questão foi redesignada para 
ser realizada em: 

Dia: 08 de maio de 2024 – quarta-feira
Horário: 18h45
Local: Plenário da Câmara Municipal

Contamos com a participação de todos. 

Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 02 de abril de 2024.

                                                                                                                                                                                                                                                      
DIRCEU DA SILVA PAULINO

Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

CONVITE À PARTICIPAÇÃO POPULAR

O Prefeito Municipal de Mogi Mirim convida a população em geral para 
participar das Audiências Públicas da Secretaria de Finanças (remota e 
presencial) , referente à LDO - Lei de Diretrizes Orçamentárias de 2025, 
como segue o cronograma abaixo:

TEMAS SECRETA-
RIAS DATA HORÁ-

RIO ENDEREÇO/LINK

Cidade 
Agradável e 
Acolhedora – 
1002 e 3002

Meio Ambiente
Agricultura
S.A.A.E.

03/04/2024 19h00

https://mogimirim.
sp.gov.br/formula-
rio/view/34?slug=l-

do-2025

Cidade Sau-
dável e Ativa 

- 1004

Saúde
Assistência 

Social
Esporte

Gabinete 
Relações 

Institucionais 

04/04/2024 19h00

https://mogimirim.
sp.gov.br/formula-
rio/view/34?slug=l-

do-2025

Todos os 
Temas

Todas as 
Secretarias e 

S.A.A.E
08/04/2024 19h00 

Centro Cultural 
situado a Av. Santo 

Antonio, 430 – 
Centro

PARA FAZER A INSCRIÇÃO E PARTICIPAR DAS AUDIÊNCIAS PÚBLI-
CAS, ESTARÁ DISPONÍVEL NO SITE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MOGI MIRIM O LINK (https://mogimirim.sp.gov.br/formulario/view/34?s-
lug=ldo-2025), COM ENCERRAMENTO PREVISTO NO DIA 08/04/2024.                              

Mogi Mirim, 21 de março de 2024.

Dr. PAULO DE OLIVEIRA E SILVA           
Prefeito Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

LEI Nº 6.767, DE 02 DE ABRIL DE 2024

DISPÕE SOBRE A INSTALAÇÃO DE PIPÓDROMOS NO MUNICÍPIO 
DE MOGI MIRIM E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DIRCEU DA SILVA PAULINO, Presidente da Câmara Municipal de Mogi 
Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são con-
feridas pelo Art. 18, inciso I, alínea “i” e inciso IV, alínea “g”, da Resolução 
n° 276, de 9 de novembro de 2010 (Regimento Interno vigente),

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu, nos termos do Art. 
55, § 9º da Lei Orgânica Municipal, promulgo a seguinte Lei:	

Art. 1º Fica instituído a instalação de pipódromos no Município de Mogi 
Mirim – SP.

Art. 2º A instalação de pipódromos tem como objetivos:

I – oferecer ao público, amante das pipas, locais apropriados para soltar 
pipas;

II – proporcionar lazer, cultura, socialização e educação quanto às regras 
de segurança e responsabilidade para soltar pipas.
	
Art. 3º Os pipódromos poderão ser criados em locais da cidade que pos-
sibilitem, com segurança, soltar pipas e realizar eventos, festivais e cam-
peonatos de pipas, quais sejam:

I – campos de futebol;

II – espaços abertos que não possuam rede elétrica ou fluxo intenso de 
veículos automotores, ciclistas ou pedestres.
	
Art. 4º As entidades dos “pipeiros”, com supervisão do poder público, 
poderão promover eventos, festivais e campeonatos de pipas, a fim de 
proporcionar lazer, socialização e cultura aos munícipes.

Art. 5º As despesas decorrentes da execução desta Lei, correrão por 
conta das dotações orçamentárias próprias, suplementadas se neces-
sário.

Art. 6º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
	
Mogi Mirim, 02 de abril de 2024.

VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO
Presidente da Câmara

Registrada na Secretaria e afixada, em igual data, no Quadro de Avisos 
da Portaria da Câmara.

Projeto de Lei nº 142 de 2023
Autoria: Vereador Ademir Souza Floretti Junior

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

LEI Nº 6.768, DE 02 DE ABRIL DE 2024

DISPÕE SOBRE REAJUSTE DOS SALÁRIOS, VENCIMENTOS, 
PROVENTOS E PENSÕES MENSAIS DOS SERVIDORES ATIVOS, 
INATIVOS E PENSIONISTAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI 

MIRIM, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

DIRCEU DA SILVA PAULINO, Presidente da Câmara Municipal de Mogi 
Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são con-
feridas pelo Art. 18, inciso I, alínea “i” e inciso IV, alínea “g”, da Resolução 
n° 276, de 9 de novembro de 2010 (Regimento Interno vigente),

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu, nos termos do Art. 
55, § 9º da Lei Orgânica Municipal, promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º Ficam reajustados os atuais salários, vencimentos, proventos e 
pensões dos servidores públicos ativos, inativos e pensionistas da Câ-
mara Municipal no percentual de 7% (sete por cento).

Art. 2º As despesas decorrentes da execução da presente Lei serão 
atendidas por conta de dotações próprias, consignadas no orçamento de 
acordo com as normas vigentes, suplementadas se necessário.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a 
1º de março de 2024. 

Mogi Mirim, 02 de abril de 2024.

VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO
Presidente da Câmara

Registrada na Secretaria e afixada, em igual data, no Quadro de Avisos 
da Portaria da Câmara.

Projeto de Lei nº 5 de 2024
Autoria: Mesa Diretora 2023/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

EXTRATO DO TERMO DE CONVÊNIO Nº 01/2024

Processo Administrativo nº 3959/2024
Modalidade Licitatória: Convênio nº 01/2024
Concedente: Prefeitura Municipal de Mogi Mirim – Sec. de Saúde
Convenente:  Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Mogi Mirim 
Objeto: Atendimento à Lei nº 6.763 autorizando a transferência de 
recursos financeiros a ISCMMM, sob intervenção administrativa, para 
custear débitos trabalhistas dos Processos Judiciais.
Valor Global: R$3.168.840,00
Vigência: 26/03/2024 a 31/03/2024
Data de assinatura: 26/03/2024

CLARA ALICE FRANCO DE ALMEIDA CARVALHO
Secretária de Saúde

https://mogimirim.sp.gov.br/formulario/view/34?slug=ldo-2025
https://mogimirim.sp.gov.br/formulario/view/34?slug=ldo-2025


Quarta-feira, 03 de abril de 2024    ano IX -  n° 867 P03

Empresa JJ Regional Ltda.
Rua Quatro, 882
Centro - Rio Claro/SP

jornaloficialmm@gmail.com

7.000 exemplares

Jambres Marcos
MTB 85.134/SP

Ana Maria Rodrigues
André Paes Leme
Jambres Marcos
Lucas Valério
Paulo Renato Lilli

Marlene do Carmo
Nelson Peliche
Silveira Jr.

Ana Maria Rodrigues

Márcia Andrade

EXPEDIENTE

O Jornal Oficial de Mogi Mirim é uma publicação da Prefeitura do Municipio de Mogi Mirim, Criada
pela lei Municipal 5.463/2.013, desenvolvida pela Secretaria de Relações Institucionais, com caráter
educativo e informativo para dar transparência às ações do Governo, Administração Direta e Indireta
e Câmara Municipal.

Textos

Fotos

Diagramação

Revisão

Jornalista Responsável

Tiragem

Distribuição gratuita

Impressão

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

 EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO POR INFRAÇÃO 
DE TRÂNSITO 

A Autoridade de Trânsito deste Município, no uso de suas atribuições pre-
vistas na Lei nº 9.503, de 23 de setembro de 1997 (CTB) nos artigos 281 
e 282, notifica os proprietários e/ou condutores dos veículos constantes 
da relação em anexo, sobre a autuação efetuada por infração de trânsito, 
considerando que a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos (ECT), 
devolveu as respectivas notificações a este remetente, por não ter locali-
zado os proprietários dos veículos, queira por ausência, mudança de en-
dereço, desconhecido no local, endereço insuficiente, entre outros, con-
cedendo-lhes, caso queiram, conforme o prazo desta publicação, para a 
identificação de condutor e/ou a interpor Defesa de Autuação, que deverão 
ser protocolados no setor competente ao Poupatempo: Av. Adib Chaib, nº 
2250, Centro (Espaço Cidadão), Mogi Mirim/SP. Prazo para Interposição 
de Defesa de Autuação e Identificação do Condutor Infrator: 19/04/2024

Placa Nº do Auto Data In-
fração Infração Data Post-

agem
Valor 
Multa

ABT4213 S450046979 03/02/2024 605-0 3 22/02/2024 R$293,47
BIF0506 T450120793 05/02/2024 555-0 0 01/03/2024 R$130,16

BMK0498 N450031057 08/02/2024 500-2 0 20/02/2024 R$390,46
CCU6A11 R450127193 19/02/2024 745-5 0 11/03/2024 R$130,16
CDR2I23 N450031094 22/02/2024 500-2 0 01/03/2024 R$260,32
CDR2I23 N450031085 22/02/2024 500-2 0 01/03/2024 R$390,46
CDR2I23 N450031086 22/02/2024 500-2 0 01/03/2024 R$390,46
CDR2I23 N450031267 22/02/2024 500-2 0 01/03/2024 R$260,32
CDR2I23 N450031089 22/02/2024 500-2 0 01/03/2024 R$390,46
CNK2751 R450126110 08/02/2024 745-5 0 01/03/2024 R$130,16
CNK2751 R450126103 08/02/2024 746-3 0 01/03/2024 R$195,23
CNK2751 R450125843 05/02/2024 745-5 0 01/03/2024 R$130,16

CNK2751 R450126153 09/02/2024 746-3 0 01/03/2024 R$195,23
CNK2751 R450126589 13/02/2024 745-5 0 01/03/2024 R$130,16
CPE8869 T450079759 13/02/2024 552-5 0 01/03/2024 R$130,16
CQJ8250 S450048090 17/02/2024 567-3 2 11/03/2024 R$130,16
DAJ7B35 T450121089 08/02/2024 545-2 6 01/03/2024 R$195,23
DVV1084 S450048030 16/02/2024 605-0 3 11/03/2024 R$293,47
DVV1084 S450048035 16/02/2024 605-0 3 11/03/2024 R$293,47
DVV1084 S450048029 16/02/2024 605-0 3 11/03/2024 R$293,47
DWJ7971 R450127035 18/02/2024 745-5 0 11/03/2024 R$130,16
DWJ7971 R450127046 18/02/2024 745-5 0 11/03/2024 R$130,16
DYB0279 N450031383 22/02/2024 500-2 0 01/03/2024 R$586,94
EAM1745 N450030926 08/02/2024 500-2 0 20/02/2024 R$586,94
EBP4F41 R450126980 17/02/2024 745-5 0 11/03/2024 R$130,16
EBP4F41 R450126981 17/02/2024 745-5 0 11/03/2024 R$130,16
ECE8922 R450126041 08/02/2024 745-5 0 01/03/2024 R$130,16
EHD9D13 T450109674 08/02/2024 734-0 0 01/03/2024 R$130,16
EIN1417 N450031385 22/02/2024 500-2 0 01/03/2024 R$586,94
EPR3D90 T450109662 06/02/2024 555-0 0 01/03/2024 R$130,16
ETW7C48 R450126333 10/02/2024 745-5 0 01/03/2024 R$130,16
EVO0058 N450031087 22/02/2024 500-2 0 01/03/2024 R$260,32
EWA3J63 R450127191 19/02/2024 745-5 0 11/03/2024 R$130,16
EXL4C53 S450048055 17/02/2024 605-0 3 11/03/2024 R$293,47
EYD4D45 T450120870 05/02/2024 762-5 2 01/03/2024 R$293,47
FDT4259 N450031514 22/02/2024 500-2 0 01/03/2024 R$260,32
FEE9G89 T450120751 03/02/2024 762-5 1 01/03/2024 R$293,47
FIP6A58 T450121207 09/02/2024 554-1 7 01/03/2024 R$195,23
FLA5515 R450126830 16/02/2024 745-5 0 11/03/2024 R$130,16

FQD8054 N450031092 22/02/2024 500-2 0 01/03/2024 R$260,32
FST9C98 T450121031 07/02/2024 734-0 0 01/03/2024 R$130,16
FTC4177 T450121142 08/02/2024 554-1 7 01/03/2024 R$195,23
FVH7902 N450031095 22/02/2024 500-2 0 01/03/2024 R$260,32
FXY6657 T450120245 29/01/2024 545-2 6 20/02/2024 R$195,23
FYC1I30 N450031382 22/02/2024 500-2 0 01/03/2024 R$390,46
FYD7699 N450031265 22/02/2024 500-2 0 01/03/2024 R$586,94
FZD1H80 S450047705 11/02/2024 567-3 2 01/03/2024 R$130,16
GAA6919 S450047599 10/02/2024 567-3 2 01/03/2024 R$130,16
GCE9F48 R450126965 17/02/2024 745-5 0 11/03/2024 R$130,16
GCY4F87 N450031298 22/02/2024 500-2 0 01/03/2024 R$260,32
GFK8908 N450031384 22/02/2024 500-2 0 01/03/2024 R$390,46
GFV2B65 N450031100 22/02/2024 500-2 0 01/03/2024 R$260,32
GFV2B65 N450031270 22/02/2024 500-2 0 01/03/2024 R$586,94
GFV2B65 N450031091 22/02/2024 500-2 0 01/03/2024 R$260,32
GFV2B65 N450031266 22/02/2024 500-2 0 01/03/2024 R$586,94
GFV2B65 N450031269 22/02/2024 500-2 0 01/03/2024 R$260,32
GHS8G59 R450127066 18/02/2024 745-5 0 11/03/2024 R$130,16
GRM4H46 R450124774 25/01/2024 746-3 0 20/02/2024 R$195,23
GRM4H46 R450125594 30/01/2024 745-5 0 20/02/2024 R$130,16
GRM4H46 R450124768 25/01/2024 747-1 0 20/02/2024 R$880,41
NRW4A00 N450031101 22/02/2024 500-2 0 01/03/2024 R$260,32
NRW4A00 N450031271 22/02/2024 500-2 0 01/03/2024 R$586,94
NRW4A00 T450120952 06/02/2024 762-5 1 01/03/2024 R$293,47
NYC9I53 R450126505 12/02/2024 745-5 0 01/03/2024 R$130,16
QLS2H46 R450125720 31/01/2024 745-5 0 20/02/2024 R$130,16
SUY5F20 R450126829 16/02/2024 745-5 0 11/03/2024 R$130,16

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

COMUNICADO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA

Conforme Portaria CVS1/2024, informamos o cancelamento das Licenças 
das empresas abaixo relacionadas, considerando que as atividades não 
são mais passíveis de Licença da Vigilância Sanitária.

Porém, as mesmas continuam sendo passíveis de fiscalização nos casos 
do não cumprimento das Normas Sanitárias de Proteção à Saúde e Ge-
renciamento do Risco Sanitário.

Razão Social: DINOVALDO MANERA 
CNPJ: 31.188.463/0001-52

Razão Social: ELIZANGELA MARQUES LARGUEZA
CNPJ: 15.430.373/0001-70

Razão Social: ELIZEU DA SILVA 
CNPJ: 24.373.138/0001-02

Razão Social: A.P.M. DA E.E. PROFª. DRA. ALTAIR F. F. POLETINI 
CNPJ: 04.622.852/0001-71

Razão Social: CLEUSA DE FÁTIMA COSTA 
CNPJ: 32.406.458/0001-31 

Razão Social: ANDRÉIA DOS SANTOS
CNPJ: 27.444.459/0001-30

Razão Social: GILDÁSIO JESUS
CNPJ: 30.446.018/0001-82

Razão Social: DANILO PIGOZZI
CNPJ: 28.122.437/0001-17

Razão Social: ILMA APARECIDA DE AGUIAR
CNPJ: 47.998.294/00001-56

Razão Social: JOÃO MANOEL DA SILVA
CNPJ: 44.305.558/0001-50

Razão Social: DIRCEU FRANCISCO CAPELARI
CNPJ: 45.689.316/0001-70

Razão Social: MARCÍLIO SANTOS DA SILVA
CNPJ: 49.350.679/0001-38

Razão Social: BOM ALIMENTOS MM LTDA EPP
CNPJ: 26.178.164/0001-05

Razão Social: CEZAR AUGUSTO SIQUEIRA
CNPJ: 44.283.090/0001-40,

Razão Social: EDILSON MACHADO DA SILVA
CNPJ: 40.306.824/0001-09

Razão Social: WANDERBETO DE O. CARVALHO ME
CNPJ: 05.923.210/0002-56

Razão Social: WANDERBETO DE O. CARVALHO ME 
CNPJ: 05.923.210/0004-18

Razão Social: AUTO POSTO RVM MAX LTDA
CNPJ: 07.822.477/0001-00

Razão Social: EDSON ARLEI B. DA SILVA ME
CNPJ: 11.474.514/0001-03

Razão Social: ANTONIO DE PÁDUA CERRUTI GUANCINO 
CNPJ: 18.531.213/0001-05

Razão Social: ALESSANDRA CRISTINA DA SILVA ZANIBONI 
CNPJ: 49.293.337/0001-23

Razão Social: J.L. KAGAN ME
CNPJ: 12.523.245/0001-82

Razão Social: DAVID IBRAHIM
CNPJ: 35.133.931/0001-42

Razão Social: G. L FERREIRA BAR ME 
CNPJ: 07.414.864/0001-07

Razão Social: ANTONIO RODRIGUES BARBOSA
CNPJ: 15.067.145/0001-87

Razão Social: JULIA RITA AGUIAR
CNPJ: 19.756.357/0001-22

Razão Social: CELSO AUGUSTO DA SILVA
CNPJ: 12.624.791/0001-00

Razão Social: FRANCIELI CRISTINA MONTAGNOLI
CNPJ: 33.676.083/0001-92

EDVÂNIA PATRICIA DE LIMA SILVA
Autoridade Sanitária II

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº 076/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2024 - Contratante: Prefeitura de 
Mogi Mirim – Processo nº 8.244/2023
Objeto: Serviço de acolhimento institucional para jovens e adultos 
com deficiência, em situação de dependência, que não disponham 
de condições de autossustentabilidade ou de retaguarda familiar, no 
âmbito da proteção social especial de alta complexidade do SUAS, 
na modalidade Residência Inclusiva, - Fica prorrogado por 12 (doze) 
meses até 05 de maio de 2025 – Contratada: ASSOCIAÇÃO DOWN DE 
ITAPIRA – Valor: R$ 107.640,00 Data de assinatura: 01 de abril de 2024.

EXTRATO DO ADITAMENTO DO CONTRATO N. 131/2023
CONCORRÊNCIA N. 008/2023
Processo nº 9.338/2023 - OBJETO: Contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços de reforma e adequação 
do prédio da brinquedoteca, “Eugênio Scomparim”, localizada à Rua 
Coronel Guedes, 68, Centro, no município de Mogi Mirim/SP, através de 
recurso proveniente do financiamento FINISA VI. Contratada: CMARK 
PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA ME. Aditivo no valor de R$ 
244.351,72, Assinatura: 01 de abril de 2024.

EXTRATO DO ADITAMENTO E PRORROGAÇÃO DO CONTRATO 
N. 261/2023 – CONCORRÊNCIA N. 017/2023 
Processo nº 13.894/2023  - OBJETO: Contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços de reforma e adequação na 
Vila Dignidade, localizada na Rua Vereador José Maria da Silva, 225, no 
município de Mogi Mirim/SP, com recursos provenientes do orçamento 
impositivo da vereadora Sonia Regina Rodrigues. Contratada: GR 
ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA. Valor: 15.720,59. Fica 
prorrogado o prazo de execução do serviço contratual, por mais 60 
(sessenta) dias, até o dia 16 de junho de 2024. Data de assinatura: 
Assinatura: 01 de abril de 2024.

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO ATINENTE AO CONTRATO 
Nº 112/2022 
Processo n. 4.655/2022 - Objeto: Fornecimento de materiais para coleta 
de água, destinados para o setor de Vigilância Sanitária do município 
de Mogi Mirim/SP. CONTRATADO: MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS 
LTDA EPP. Prorrogado até: 22 de maio de 2025. Valor: R$ 5.514,47. 
Assinatura: 02 de abril de 2024.

LARISSA RODRIGUES VICENTE
Secretária de Suprimentos e Qualidade 



Quarta-feira, 03 de abril de 2024    ano IX -  n° 867 P04

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2024
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Paulo de Oliveira e 
Silva - Prefeito Municipal de Mogi Mirim, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos 
candidatos do Processo Seletivo Nº 001/2024 e resolve o que segue:
I – COMUNICAR que não houve recurso impetrado referente à Prova Prática e Prova de Aptidão Física.
II – DECLARAR a Classificação Final para todos os cargos relacionados no Edital Nº 001/2024:
1 - Para os cargos de Assistente Administrativo, Auxiliar de Saúde Bucal, Cozinheiro, Cuidador em Saú-
de, Operador de Rádio SAMU, Porteiro/Controlador de Fluxo, TARM - Telefonista SAMU e Técnico de 
Enfermagem a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.
2 - Para os cargos de Bioquímico, Educador Social e Enfermeiro a nota final é igual a nota obtida na Prova 
Objetiva somada com a nota da Prova de Títulos.
3 - Para os cargos de Motorista Linha Branca e Motorista SAMU a nota final é igual a nota obtida na Prova Ob-
jetiva somada com a nota da Prova Prática.
 4 - Para o cargo de Servente Geral a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da 
Prova de Aptidão Física.
III – INFORMAR que:
1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2024.
2 - A lista em ordem decrescente da Nota Final consta no Anexo I deste Edital que foi publicado no Diário Oficial do 
Con8 e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.
3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2024, a lista dos candidatos aprovados que se declararam Pessoas 
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.
IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes à soma das notas, conforme 
instruções contidas no Capítulo XI do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos à outros assuntos 
que não seja referente à soma das notas.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Mogi Mirim, 03 de abril de 2024.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12X36 - REGIÃO I

Nº
Ord.

Nº
Inscr. Nome Nº RG Nota

Final Data Nasc.

1 25101988 Rafael Carvalho 3523619 76,7 15/08/1996
2 25101457 Bruna Taisa dos Santos 480467699 73,3 01/06/1992
3 25101153 Marina Barbosa de Oliveira Aurieme 477564781 70,0 06/01/1991
4 25100087 Ana Paula Requia Gentil 409291626 66,7 13/12/1985
5 25101798 Nádia Rampaz Lovo 432325074 66,7 01/01/1986
6 25100158 Diovana Metzker Brucieri 586564020 66,7 26/10/1999
7 25100701 Wanderson Mendes Borges 589822330 56,7 03/12/1967
8 25101608 Vanessa Morari Kemp 267934701 56,7 04/09/1979
9 25100272 Alessandra Renata Pivoto 43259615X 56,7 29/07/1987
10 25100736 Nathalia Machado Americo 479457700 56,7 26/08/1991
11 25100601 Sabine Rhadija Bichoff 566766693 56,7 13/09/2005
12 25100950 Gisele de Morais Oliveira 417393027 53,3 14/09/1986
13 25100651 Marcos Willard de Oliveira Fernandes 596271190 50,0 08/02/2001
14 25101895 Gyovana Emanuela Pereira Barboza 605252361 50,0 22/07/2004

CLASSIFICAÇÃO FINAL: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 40H - REGIÃO I

Nº
Ord.

Nº
Inscr. Nome Nº RG Nota

Final Data Nasc.

1 25101704 Rodrigo Munhoz 432326856 90,0 16/07/1983
2 25101879 Caio Cunha Bernardes 448635434 90,0 22/12/1997
3 25101739 Filipe Bonan de Oliveira 389962715 90,0 28/04/1998
4 25100979 Hiane Vaccaro Malandrin 505819296 90,0 11/04/2000
5 25100821 Ana Lúcia da Silva 471108364 86,7 02/01/1991
6 25101218 Helen Corrêa da Silva 470942563 86,7 27/01/1991
7 25100552 Denise Maria Riberti 461986796 83,3 09/05/1990
8 25100379 Ricardo Gabriel da Silva 395947686 80,0 08/06/2001
9 25101744 Márcia Ap. Cossa de Jesus 416991051 76,7 12/03/1984
10 25100690 Ana Flávia Faria Resende Luis 16199709 76,7 14/01/1993
11 25100867 Mariana Ap. de Almeida Cardoso 504107677 76,7 17/07/2000
12 25100832 Bruno Éric de Paiva Coutinho 598170431 76,7 01/03/2003
13 25101975 Marla Dalila Ribeiro 416991439 73,3 21/06/1984
14 25100458 Camila dos Santos 445022267 73,3 28/09/1988
15 25101406 Bruna Dias Nascimento Gonçalves 457201654 73,3 29/08/1989
16 25101441 Júlio César Barbosa de Toledo 528513230 73,3 16/03/1995
17 25100659 Ana Clara Dantas de Oliveira 550167791 73,3 19/10/2002
18 25100835 Júlia Vitória Ferro 649897808 73,3 23/04/2003
19 25100183 Tayany Fernanda do Prado Munhoz 627184637 73,3 31/03/2006
20 25101519 João Carlos Cornachioni Junior 141097589 70,0 05/05/1966
21 25100520 Beatriz Morgado Dalla Rosa 431470170 70,0 18/01/1988
22 25100249 Emerson Henrique Barbosa Bianchi 489181958 70,0 09/01/1993
23 25100858 Rubia Castiglioni da Silva 49778435x 70,0 09/02/1995
24 25100564 Kayo Henrique Alves da Costa 381357958 70,0 17/10/1998
25 25100191 Lucas Rodrigo Gomes de Souza 465453119 66,7 06/07/1990
26 25101632 Renan Zanaga da Rosa 473179866 66,7 05/10/1990
27 25100789 Lidiane Silva Durães 413386612 66,7 07/01/1994
28 25101525 Caroline de Almeida Costa 413656779 66,7 05/06/1995
29 25101888 Lívia Maria Caetano 376877789 66,7 10/12/1997
30 25101089 Marina Tereza da Silva Santos 554448816 66,7 16/03/1999
31 25100882 Raul Dias Oliveira 509180048 66,7 21/02/2005
32 25101472 Beatriz de Souza Santos 588675830 66,7 28/06/2006
33 25100011 Amanda Cristina Chagas 462720858 63,3 22/07/1990
34 25101725 Larissa Vitalino Caetano Alves de Godoy 57760773x 63,3 28/06/1999
35 25101601 Yanca Raquel Trajano Vieira 396578214 63,3 22/01/2000
36 25100182 Leticia Xavier de Almeida 557331456 63,3 22/05/2000
37 25100118 Miriã Letícia Fogo 620445749 63,3 10/03/2004
38 25100128 Sarah Fernandes Prado 399743261 63,3 07/04/2004
39 25100679 Aparecida de Lourdes Marques Prado 137628304 60,0 29/09/1960
40 25101485 Elton Mateus Martins 428969124 60,0 18/07/1986
41 25100678 Adriana Aparecida Pereira 471173022 60,0 26/08/1990
42 25100932 Mariane Cristina de Paula 359016200 60,0 08/07/1992
43 25100324 Tais Carvalho da Silva MG19860779 60,0 19/03/1997
44 25100689 Kaiderman de Jesus Candido 397220923 60,0 30/03/1998
45 25101106 Letícia Souza Betim 576007985 60,0 04/06/2004
46 25101520 Lucas de Souza Ribeiro 575746312 60,0 21/06/2004
47 25101386 Tainá Heloísa Julião 627822721 60,0 11/08/2004
48 25101606 João Victor Custódio 596540036 60,0 11/03/2005
49 25101580 Clayton Rodrigo Soares Revelin 599448830 60,0 29/04/2005
50 25101222 Lívia Machado Marques da Silva 533505033 60,0 04/07/2005
51 25100704 Victor Alexandre de Oliveira 661552664 60,0 17/11/2005
52 25101302 Daisy do Carmo Zuliani Campardo 410460461 56,7 24/05/1988
53 25101351 Maressa Talita Francisco Bueno 461948291 56,7 29/12/1989
54 25100153 Matheus Roberto Dias Bordotti 48871767X 56,7 06/08/1992
55 25100696 Ana Leticia da Costa Campos 550171381 56,7 14/12/1997
56 25101864 Jhennifer Miria de Jesus 622897275 56,7 09/11/2001
57 25100094 Eduarda Gabriely de Souza Alves 564464855 56,7 31/12/2001
58 25100123 Jhennifer Rodrigues da Silva 627920548 56,7 01/08/2004
59 25100142 Ana Livia Nogueira Dias 598208173 56,7 11/10/2005
60 25100224 Luci Tsumura 194843270 53,3 10/02/1968
61 25101982 Maria Elisabete Pires de Carvalho 206266534 53,3 10/09/1971
62 25100665 Cristiane de Carvalho 332310668 53,3 05/11/1980
63 25100406 Jonatas Luis Gomes 407599083 53,3 17/02/1985
64 25100560 Leticia Martins Soares 419355133 53,3 03/01/1986
65 25101175 Adalto Lopes Manzoli Filho 445023685 53,3 26/05/1989
66 25101567 Dayane Aparecida Diniz 457356340 53,3 02/11/1989

67 25101740 Henrique Ribeiro do Prado 479438274 53,3 19/07/1991
68 25100710 Thiago Francisco Modesto de Moraes 490500997 53,3 05/04/1993
69 25101192 Malene Janaine de Paula 359016212 53,3 11/11/1993
70 25100174 Marcio Wesley Silva Wanderley 507506273 53,3 30/03/1996
71 25101636 Vanessa Franco Barbosa 495952473 53,3 15/04/1996
72 25101937 Lara Ribeiro do Prado 535018289 53,3 20/02/2001
73 25100808 Laura de Lima Pinto 565323076 53,3 04/04/2001
74 25101816 Caetano de Freitas Lima 391770779 53,3 09/09/2003
75 25100115 Julia de Almeida Sevilha 548968184 53,3 12/02/2004
76 25101380 Giovana Maria de Souza 607868223 53,3 01/07/2004
77 25100269 Lumena Cecília de Oliveira Valim 608454394 53,3 25/10/2005
78 25100568 Letícia Nunes Sant´Anna 63496866x 53,3 07/06/2006
79 25100246 Andrea Ap. dos Santos Nascimento 227840975 50,0 23/03/1973
80 25101387 Daniela de Benedito 408935078 50,0 19/11/1984
81 25101752 Aline Fernanda dos Reis Terto Ravagnani 487499086 50,0 27/01/1989
82 25101159 Aline Lima da Cruz 482046557 50,0 14/05/1992
83 25100054 Bruna Melo Vicente 456599976 50,0 06/09/1996
84 25101980 Rafaela Cristina Rodrigues Sabino 449759866 50,0 18/10/1996
85 25100856 Stéfani Karoline dos Santos Gonçalves 20926207 50,0 08/07/1998
86 25100436 Vanessa Pereira da Silva 578151224 50,0 28/11/1998
87 25101521 Felipe de Souza Ribeiro 575586679 50,0 12/06/2001
88 25100037 Ingrid Cristina Batista Luciano 560805032 50,0 22/09/2001
89 25100746 Fernanda de Melo Ferreira 638028243 50,0 12/02/2002
90 25101145 Maria Rosa Vieira Aleprotte 584184900 50,0 08/01/2004
91 25101742 Denis Rodrigues da Silva 586524961 50,0 03/01/2006
92 25100514 Sabrina Nicacio Silvério 620687265 50,0 28/02/2006

CLASSIFICAÇÃO FINAL: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - REGIÃO I

Nº
Ord.

Nº
Inscr. Nome Nº RG Nota

Final Data Nasc.

1 25100914 Danilo Adao Nascimento 587246807 83,3 20/07/2000
2 25100417 Bianca Cairo Adriano 489651161 56,7 16/07/1995

CLASSIFICAÇÃO FINAL: BIOQUÍMICO - REGIÃO I

Nº
Ord.

Nº
Inscr. Nome Nº RG Nota 

P. Obj.
Nota
P. Tit.

Nota
Final Data Nasc.

1 25101104 Rodolfo Bizarria Júnior 401075138 80,0 5,0 85,0 10/02/1993
2 25101618 Lucinéia Rocha Dontal 255998648 66,7 0,0 66,7 13/03/1976
3 25101157 Priscila Caleffi Damasio 440879292 66,7 0,0 66,7 31/10/1986

4 25101421 Francisco de Assis Azevedo 
Marella 201203342 63,3 0,0 63,3 06/04/1971

5 25100180 Mariana Moraes da Silva 375567562 60,0 0,0 60,0 08/06/2001
6 25100764 Gabriele Secco Simões 596320437 53,3 0,0 53,3 05/01/2000

CLASSIFICAÇÃO FINAL: COZINHEIRO - REGIÃO I

Nº
Ord.

Nº
Inscr. Nome Nº RG Nota

Final Data Nasc.

1 25101486 Maria Cristina Batista de Lima Almeida 18080661 96,7 22/12/1966
2 25100643 Ana Lucia Custodio da Silva 248354164 90,0 22/01/1973
3 25101646 Ana Selia Gonsalves Alves 19893594 76,7 24/07/1966
4 25101009 Maria de Lourdes Marques de Araújo 587924615 66,7 28/02/1969

CLASSIFICAÇÃO FINAL: CUIDADOR EM SAÚDE - REGIÃO I

Nº
Ord.

Nº
Inscr. Nome Nº RG Nota

Final Data Nasc.

1 25100441 Clarissa Roberta Nakibar Modesto 335838431 96,7 25/11/1980
2 25100156 Simone Cristina Machado 320599383 86,7 08/03/1980
3 25100566 Ana Paula Sant Anna 270818261 83,3 13/08/1975
4 25101526 Alaide Anunciada da Silva Freire 368189946 70,0 12/10/1968
5 25101350 Cristiane Bernadina da Silva Moreira 522831308 60,0 21/05/1981

CLASSIFICAÇÃO FINAL: EDUCADOR SOCIAL - REGIÃO I

Nº
Ord.

Nº
Inscr. Nome Nº RG Nota

P. Obj.

Nota
P. 
Tit.

Nota
Final Nasc.

1 25100551 Denise Maria Riberti 461986796 73,3 0,0 73,3 09/05/1990

2 25100424 Gabriela Cristina Ferreira de 
Souza 453142667 70,0 0,0 70,0 29/06/1988

3 25101612 Laura do Nascimento 533501362 70,0 0,0 70,0 28/08/2001
4 25101770 Ana Laura Souza Candido 579824330 66,7 1,0 67,7 08/04/1999

5 25100247 Andrea Ap. dos Santos Nasci-
mento 227840975 66,7 0,0 66,7 23/03/1973

6 25101304 Rosana Araújo Botelho 452916094 66,7 0,0 66,7 05/01/1983
7 25101431 Graziele de Oliveira 569482306 63,3 0,0 63,3 01/05/1999
8 25100321 Marcia Maria Fogo 271816971 60,0 0,0 60,0 18/12/1976
9 25101147 Uli Fernanda de Oliveira 55536513x 60,0 0,0 60,0 30/04/1998
10 25101256 Gabriela da Silva Ignacio 587689031 56,7 1,0 57,7 10/09/1999

11 25101738 Miriam Cristina dos Santos 
Nunes 566548021 56,7 0,0 56,7 10/10/1997

12 25100358 Poliana Rafaela Daniel 565260406 56,7 0,0 56,7 29/05/1999
13 25100754 Isabella Zanetti Caetano 587258895 56,7 0,0 56,7 15/01/2000
14 25100562 Rosangela Alves da Silva 550162847 53,3 0,0 53,3 09/11/1974

15 25101809 Veronica Souza dos Santos 
Virgilio 491978753 53,3 0,0 53,3 27/05/1990

16 25100533 Adryelle de Oliveira Santos 1456176455 50,0 1,0 51,0 02/12/1987
17 25101213 Angela Maria de Farias 81896615 50,0 0,0 50,0 11/05/1979

18 25101831 Gislaine Cristina Candido 
Vicente 405572487 50,0 0,0 50,0 26/07/1985

CLASSIFICAÇÃO FINAL: ENFERMEIRO 12X36 - REGIÃO I

Nº
Ord.

Nº
Inscr. Nome Nº RG Nota

P. Obj.

Nota
P. 
Tit.

Nota
Final Nasc.

1 25100732 Adeilson Ferreira dos Santos 257106455 80,0 1,0 81,0 27/12/1971
2 25101889 Luciana da Silva Marinho 563941947 76,7 0,0 76,7 14/11/1981
3 25100862 Sara Gimenes da Silva 278042258 70,0 1,0 71,0 16/06/1977
4 25101768 Livia Martins Ferrari 14208075 63,3 6,0 69,3 26/04/1985
5 25101947 Sueli Cristiane Zavão 25456964X 66,7 1,0 67,7 22/12/1975
6 25101507 Julia Maria Aguiar Cerqueira 533506530 66,7 1,0 67,7 05/05/1998
7 25100719 Jéssica Ap. Gonçalves da Silva 479456756 66,7 0,0 66,7 06/03/1992
8 25101653 Vanessa Soares dos Santos 494500463 63,3 1,0 64,3 25/03/1993

9 25100301 Damaris dos Santos Barbosa 
Venturini 322703657 63,3 0,0 63,3 29/01/1984

10 25101984 Vanessa Cristina de Moraes 
Justino 431469593 56,7 0,0 56,7 29/07/1987

11 25100913 Pamela Daniela da Silva 45751405x 56,7 0,0 56,7 12/12/1989

12 25100138 Leidiane Maiara Morais do 
Santos 5986725 56,7 0,0 56,7 29/01/1990

13 25100178 Aline de Figueiredo 473605132 56,7 0,0 56,7 27/04/1991
14 25101127 Adriel Evaristo do Couto 456979256 56,7 0,0 56,7 21/03/1995
15 25101828 Giulia Stefani da Silva 444292767 56,7 0,0 56,7 30/06/1995
16 25100065 Jaime Aparecido Clesse 524259884 56,7 0,0 56,7 29/10/1997
17 25101892 Alan do Vale Marinho 57649785X 56,7 0,0 56,7 22/11/2000

18 25100563 Maria Monica Alves da Silva 
Hidalgo 200657963 53,3 1,0 54,3 10/11/1971

19 25100274 Joao Luis Maia dos Santos 350185736 53,3 1,0 54,3 17/07/1981

20 25101684 Marcela Roberta Araujo da 
Costa 479620611 53,3 1,0 54,3 08/03/1992

21 25101286 Lucia Helena Depieri 22896717X 53,3 0,0 53,3 18/10/1972

22 25100513 Reinaldo Rodrigues de Car-
valho 325378940 53,3 0,0 53,3 09/01/1982

23 25101757 Thais Bittencourt de Lima 490280389 53,3 0,0 53,3 06/11/1992
24 25101894 Thais Maldonado Carneiro 488109140 53,3 0,0 53,3 18/05/1993
25 25100717 Rodolfo Donizete Firmino 488975207 53,3 0,0 53,3 11/07/1993
26 25100997 Lais Vitoria de Oliveira Santana 53501031x 53,3 0,0 53,3 25/01/1998



Quarta-feira, 03 de abril de 2024    ano IX -  n° 867 P05

27 25101317 Yonara Franco Mussarelli 322259964 50,0 3,0 53,0 06/05/1980
28 25101922 Rosalina Rita de Rezende 184572605 50,0 1,0 51,0 20/12/1965
29 25100799 Júlia Reis de Jesus 499980827 50,0 1,0 51,0 10/05/1999
30 25101026 Larissa Brizomolini Lopes 489120428 50,0 0,0 50,0 19/08/1993
31 25100095 Anielli Cristina de Souza Ismael 497360603 50,0 0,0 50,0 31/03/1997

32 25100512 Karina Fernanda Balbino 
Mariano 385164774 50,0 0,0 50,0 06/06/1997

33 25100567 Beatrice Helena Simoes 551547686 50,0 0,0 50,0 23/07/1999

CLASSIFICAÇÃO FINAL: FONOAUDIÓLOGO - REGIÃO I
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

CLASSIFICAÇÃO FINAL: FONOAUDIÓLOGO - REGIÃO II
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MÉDICO NEUROLOGISTA INFANTIL 10H - REGIÃO II
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MÉDICO NEUROLOGISTA INFANTIL 20H - REGIÃO II
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MOTORISTA LINHA BRANCA 12X36 - REGIÃO I

Nº
Ord.

Nº
Inscr. Nome Nº RG Nota

P. Obj.
Nota

P. Prát.
Nota
Final Nasc.

1 25101046 Ademilson Lino Pereira 191717666 73,3 74,0 147,3 22/07/1970
2 25100527 Rodrigo Ramos da Silva 34999303 63,3 64,0 127,3 11/03/1982

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MOTORISTA LINHA BRANCA 40H - REGIÃO I

Nº
Ord.

Nº
Inscr. Nome Nº RG Nota

P. Obj.
Nota

P. Prát.
Nota
Final Nasc.

1 25100022 Mauro Fontana 19264567 76,7 100,0 176,7 13/12/1966
2 25101318 Fernando Romani 28789244 50,0 84,0 134,0 21/05/1978
3 25100314 José Alencar da Silva 182636628 56,7 74,0 130,7 26/10/1967
4 25100851 Juvenil Borges da Silva 14100163x 63,3 64,0 127,3 15/11/1961
5 25100633 Ademir Marinho 175649716 60,0 64,0 124,0 28/03/1966

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MOTORISTA SAMU - REGIÃO I

Nº
Ord.

Nº
Inscr. Nome Nº RG Nota

P. Obj.
Nota

P. Prát.
Nota
Final Nasc.

1 25100147 Rene Guardia de Barros 485595059 83,3 74,0 157,3 15/06/1994
2 25101714 Alexander Mauri Andrade 233221736 63,3 90,0 153,3 18/10/1972

3 25101404 Valdemir Donizete Borghet-
te da Silva Junior 442548898 53,3 100,0 153,3 08/11/1993

4 25100403 Daniel Lopes da Silva 12440451 63,3 85,0 148,3 28/07/1968
5 25101685 Ibanez Jose Lima da Silva 29452739 56,7 90,0 146,7 23/04/1981

6 25101035 Julio Henrique dos Santos 
Neto 488673860 70,0 74,0 144,0 17/06/1993

7 25101780 Marcos Paulo de Moraes 
Cruz 474098254 53,3 90,0 143,3 19/04/1991

8 25101972 João Antonio de Oliveira 46172523x 50,0 90,0 140,0 30/03/1990
9 25101180 Erick Felipe Rabelo Pereira 48950894 53,3 84,0 137,3 21/07/1993
10 25100009 Lucas Ribeiro Lopes 454728591 63,3 69,0 132,3 12/03/1987
11 25101730 Valdeir Pereira Lima 237478420 53,3 74,0 127,3 16/04/1978
12 25100631 Fernando Henrique Firmino 461858368 50,0 69,0 119,0 05/11/1988
13 25101574 Renieri Chinellato 411338365 50,0 64,0 114,0 03/08/1984

CLASSIFICAÇÃO FINAL: OPERADOR DE RÁDIO SAMU - REGIÃO I

Nº
Ord.

Nº
Inscr. Nome Nº RG Nota

Final Data Nasc.

1 25100630 João Manoel dos Santos Rodrigues 413241361 73,3 24/10/1994
2 25101838 Muriel Naressi Albano 410460783 60,0 19/09/1988
3 25100422 Jônatas Torres dos Santos 38151139x 60,0 24/12/2001
4 25101721 Solange Lopes de Oliveira 304842400 56,7 03/03/1979
5 25101040 Elisabete Ap. de Souza Faria 20439958 53,3 24/02/1971
6 25101346 Fabiana Sales da Silva Rodrigues 652454975 53,3 11/05/1982
7 25101142 Bianca Carolina Gentil Bueno 54131944 53,3 05/12/1995

CLASSIFICAÇÃO FINAL: PORTEIRO/CONTROLADOR DE FLUXO 12X36 - REGIÃO I

Nº
Ord.

Nº
Inscr. Nome Nº RG Nota

Final Data Nasc.

1 25101727 Elisangela da Costa Campos 252167594 93,3 20/01/1976
2 25101702 Maristela Sanchez Gaspar 562335316 93,3 16/11/1977
3 25101935 Josenilda Santos de Sales 253286888 90,0 02/11/1973
4 25100788 Wanderson de Jesus 681976548 90,0 18/10/1986
5 25101671 Claudecir de Souza Vaz 248372415 86,7 23/04/1974
6 25100986 Maria Suely Afonso Fazuli 418945202 83,3 08/10/1982
7 25101701 Josiane Luccas de Jesus Souza 4046892746 80,0 22/03/1987
8 25100749 Joao Victor Quintiliano 59285051 80,0 27/07/2000
9 25100814 Diego Costa Cruz Silva 43072617x 60,0 02/10/1985

CLASSIFICAÇÃO FINAL: PORTEIRO/CONTROLADOR DE FLUXO 40H - REGIÃO I

Nº
Ord.

Nº
Inscr. Nome Nº RG Nota

Final Data Nasc.

1 25101372 Geraldo Miranda de Oliveira 389957288 96,7 24/04/1968
2 25100660 Josiane Marceli de Almeida Souza 346086978 96,7 29/12/1981
3 25100683 Rosa Cristina Martins 235636329 90,0 18/09/1972
4 25100627 Paulo Henrique Quiterio Ferreira 431467286 86,7 06/10/1983
5 25101058 Debora Luccas de Freitas 161304758 83,3 21/11/1967
6 25101522 Silvio Cesar Ribeiro 218470435 83,3 10/12/1968
7 25100050 Marli Mello Gonçalves 320604871 66,7 03/08/1978
8 25101624 Rosemeire de Lourdes Goulart dos Reis 212010414 63,3 24/08/1968

CLASSIFICAÇÃO FINAL: SERVENTE GERAL 40H - REGIÃO I

Nº
Ord.

Nº
Inscr. Nome Nº RG Nota

P. Obj.
Nota P.
Ap. Fís.

Nota
Final Nasc.

1 25101732 Mayara Cristina Rosa 411094981 100,0 90,0 190,0 02/07/1994
2 25101131 Karen Letícia Leonello Secolin 412050778 86,7 83,3 170,0 12/11/1982
3 25101987 Aline Bertolino Macedo 659950777 76,7 90,0 166,7 28/01/2001
4 25100002 Rafael Cardoso Godoi 446441466 83,3 76,7 160,0 01/09/1988
5 25101219 Ligia Barros Ribeiro 482882189 63,3 73,3 136,6 17/10/1991
6 25100210 Adriana Aparecida da Silva 45383016X 66,7 63,3 130,0 21/03/1986

7 25101969 Angelita Maria Pandolfo de 
Arruda 20626656X 76,7 50,0 126,7 29/12/1971

8 25101997 Vera Lucia Sandre 200345497 73,3 50,0 123,3 30/05/1965

CLASSIFICAÇÃO FINAL: TARM - TELEFONISTA SAMU - REGIÃO I

Nº
Ord.

Nº
Inscr. Nome Nº RG Nota

Final Data Nasc.

1 25101869 Thanize Ap. da Silva Santos 541318068 63,3 19/06/1997
2 25100698 Daniel Henrique da Silva Luccas 604596960 60,0 28/02/2005
3 25101130 Cleide de Carvalho Castro Putini 541333318 50,0 27/07/1970
4 25101593 Michelle da Silva 428058668 50,0 26/07/1984
5 25101103 Ludmilla Gabriely Patricio Silva 534971593 50,0 04/11/2004

CLASSIFICAÇÃO FINAL: TÉCNICO DE ENFERMAGEM PSF - REGIÃO I

Nº
Ord.

Nº
Inscr. Nome Nº RG Nota

Final Data Nasc.

1 25100387 Priscila Ap. Cunha Oliveira 418801290 73,3 17/05/1988
2 25100849 Maynara Cordeiro Sarubbi 417392400 73,3 24/08/1988
3 25100013 Emily Sophia Ribeiro 481813676 70,0 08/04/1992
4 25100070 Christiene Tomás 468371461 70,0 26/04/1995
5 25100161 Stephanie Laura Orihuela 646920133 70,0 10/11/1999
6 25100300 Cibele Fabiana da Silva Oliveira 327340290 66,7 29/10/1981

7 25100316 Stéfanie Barreiro 420367287 66,7 01/12/1994
8 25101394 Maria de Fátima Lança Ciacco 124666929 63,3 17/09/1965
9 25101450 Carolina Franco de Campos 326866000 63,3 16/08/1979

10 25100117 Alessandra Aparecida Sobottka 410464181 63,3 25/01/1982
11 25101957 Dailton Fernando da Fonseca 409290300 63,3 20/11/1987
12 25101143 Edna Maria Rodrigues 172523187 60,0 31/01/1968
13 25100730 Marcelo de Jesus 241736043 60,0 11/05/1974
14 25100312 Adriana Aparecida Constancio 407339607 60,0 12/09/1980
15 25100791 Fabiana Bachião Alves 522350033 60,0 13/11/1984
16 25100126 Flavievelyn Pereira Custodio da Silva 432323235 60,0 03/02/1987
17 25100045 Andreia Ribeiro de Oliveira 431053480 60,0 17/09/1987
18 25101495 Bruna Evaristo Alves 578509647 60,0 13/07/2000
19 25101826 Gesabel Oliveira Munhoz 167958562 56,7 17/03/1963
20 25101674 Carlos Augusto Andrade Ataide 248351217 56,7 22/04/1963
21 25100982 Regina Parreira Gimenes 208904797 56,7 03/07/1970
22 25101791 Sônia Cristina da Silva Ferreira 335839915 56,7 05/02/1980
23 25101021 Thais Ap. Antunes Rodrigues 473613141 56,7 21/03/1991
24 25100662 Gabriela Dias Lima Barbosa 556783141 56,7 17/01/1998
25 25101375 Laira Thais Carvalho Lemes 541319711 56,7 04/05/1998
26 25100006 Gabriely Damião Dainezi 549690580 56,7 19/09/2002
27 25101517 Yasmim Borges Galdino 627066306 56,7 06/03/2005
28 25100042 Eneida Helena Marinho 236124638 53,3 10/09/1971
29 25101355 Eusa Donizeti Americo Palha 281441078 53,3 24/06/1975
30 25100580 Flavia Ferreira Silva 337985662 53,3 29/05/1980
31 25100003 Aline Sales Pereira Garcia 346894220 53,3 04/05/1981
32 25101013 Charlene Portinari Xavier 120957337 53,3 03/08/1981
33 25100185 Natalia Nogueira 45858406 53,3 28/06/1989
34 25101792 Jaqueline Patriota de Souza 354592701 53,3 19/07/1990
35 25101634 Carolina Marques Laurindo 41691634x 53,3 18/12/1994
36 25101436 Rayane Gabriélle Mendonça 475006367 53,3 15/01/1995
37 25101953 Gabrielly Nunes Sant´ Anna 541320348 53,3 24/03/1999
38 25100146 Maria Dirce Pires de Godoi 163305419 50,0 09/08/1960
39 25101564 Elisandra Cristina Prete 284594842 50,0 31/03/1976
40 25100383 Sandra de Fátima Custódio 296736569 50,0 07/09/1977
41 25102003 Valdirene Dias de Sousa Santos 53497084 50,0 16/04/1978
42 25101037 Suzana Americo dos Santos 415854507 50,0 04/05/1980
43 25101849 Raquel Sampaio de Andrade Pereira 569478819 50,0 17/06/1982
44 25100840 Eliane Ribeiro dos Santos Sebastião 47878929 50,0 29/02/1984
45 25100407 Michele Roberta de Souza Alves 4055749640 50,0 26/07/1984
46 25100615 Natália Cabeceira Silva 405573005 50,0 04/06/1988
47 25100561 Nathália Hellen Apolinário 408551677 50,0 06/08/1988
48 25100880 Fernanda Gandelini de Mello 457364683 50,0 23/12/1988
49 25101277 Cleilton Ismael da Silva Reis 487996562 50,0 03/12/1993
50 25101366 Moisés Fonseca 541322734 50,0 11/01/1998

CLASSIFICAÇÃO FINAL: TÉCNICO DE ENFERMAGEM SAMU/UPA - REGIÃO I

Nº
Ord.

Nº
Inscr. Nome Nº RG Nota

Final Data Nasc.

1 25101229 Lauene Priscila Gazeta dos Reis 462526653 86,7 18/03/1990
2 25100036 Camila Nascimento Ramos 445022255 76,7 24/06/1989
3 25101171 Kelly Luana Guido 392165867 70,0 14/10/1997
4 25101292 Mariana Cardoso Vicente 561105996 70,0 20/11/1997
5 25100614 Jane Ramos Baptista 305470504 66,7 17/01/1979
6 25100499 Thais Marques da Silva 598129789 66,7 11/02/2003
7 25100285 Maria Carolina da Silva 351562370 63,3 03/04/1983
8 25100652 Solange Cristina Galvin 457364841 63,3 12/09/1988
9 25101944 Francielle Aparecida de Souza 479765261 63,3 21/11/1991

10 25100459 Sammira Suély Barros da Silva 52087243 63,3 05/03/1997
11 25100467 Jakeline Lucas de Melo 412698559 60,0 14/11/1982
12 25100716 Natália Vitor dos Santos 40071727 60,0 30/06/1987
13 25100371 Bruna Cristina de Freitas 479581848 60,0 13/07/1991
14 25101377 Isadora Tristão 423129648 60,0 08/04/1999
15 25100625 Jacinta Antônia Dá Silva Alves de Godoy 212920807 56,7 05/10/1969
16 25101324 Renata Fabiana Zuliani Ferreira 258080127 56,7 26/07/1976
17 25101326 Iara Maria Dorta Pereira 32902548x 56,7 15/03/1980
18 25100211 Josiane Belão Vilas Boas Soares 422029025 56,7 14/07/1986
19 25101909 Juliana Gomes 461702095 56,7 08/01/1990
20 25101810 Natalia Chaves Inacio 487210566 56,7 12/02/1992
21 25100653 Rafaela dos Santos Viana 505009730 56,7 21/12/1993
22 25100304 Wendel Martins Pereira 414498094 56,7 01/03/1994
23 25101868 Daniel Lima Rocha 54304113x 56,7 08/10/2000
24 25101031 Lucia Aparecida Souza 365524426 53,3 27/11/1975
25 25100582 Josival Bispo Cavalcante 275732009 53,3 01/10/1976
26 25100216 Alessandra Cristina Laurindo 287495760 53,3 17/12/1976
27 25100555 Rejane Sousa Martins 468691005 53,3 26/10/1978
28 25101793 Catia Alves Santos 291719600 53,3 18/12/1979
29 25101775 Suzimara de Sousa Martins Reis 339664605 53,3 09/06/1982
30 25100245 Karina Cordeiro Almeida 423692161 53,3 10/08/1985
31 25101074 Francimara Cardoso Sanzeni 428263008 53,3 30/12/1986
32 25100686 Jackeline Queiroz Gonçalves 480963903 53,3 07/03/1992
33 25100532 Emanele Faucon 482389631 53,3 20/07/1992
34 25100289 Lissa Semolini 489399526 53,3 09/07/1993
35 25100179 Shanáisa Cristine Pereira Maitan 470493574 53,3 11/04/1995
36 25101599 Ana Camila de Souza 30179050/4 50,0 13/09/1978
37 25101319 Paulo Sergio da Rosa 33799036 50,0 23/06/1980
38 25100792 Tailine Salerno 487217366 50,0 28/03/1991
39 25100397 Jose Augusto 588788764 50,0 05/01/1998
40 25100501 Juliana Cristina Teixeira Floras 555677308 50,0 08/06/1998
41 25101801 Mayla Gabriele Firmino 582076863 50,0 20/05/1999
42 25100339 Thainá Camily de Paula 628926844 50,0 26/05/2003

CLASSIFICAÇÃO FINAL: TÉCNICO DE IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA - REGIÃO I
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

CLASSIFICAÇÃO FINAL: TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL - REGIÃO I
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

CLASSIFICAÇÃO FINAL: TERAPEUTA OCUPACIONAL - REGIÃO I
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

Mogi Mirim, 03 de abril de 2024.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

ANEXO II

LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 40H - REGIÃO I

Nº
Ord.

Ord.
Original Nº Inscr. Nome Nº RG Nota

Final
01 26 25101632 Renan Zanaga da Rosa 473179866 66,7

Mogi Mirim, 03 de abril de 2024.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”



Quarta-feira, 03 de abril de 2024    ano IX -  n° 867 P06

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 01/2022
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº. 01/2022 

CONVOCAÇÃO DE APROVADOS EM PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO 
DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL” – CON8.
O PRESIDENTE DESTE CONSÓRCIO, com sede administrativa na cidade de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, 
na Rua Dr. José Alves, nº 403 – Centro, no uso de suas atribuições legais, que homologou o resultado dos 
aprovados e classificados em processo seletivo, divulgado através do edital, o qual foi publicado nesta imprensa 
no dia 23 de Março de 2022, observando as necessidades dos serviços, o número de vagas existentes e a estrita 
ordem de classificação. CONVOCA o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s) a comparecer(em) no endereço 
mencionado, no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar desta convocação, no horário das 09h00 às 12h00, 
para entrega dos documentos admissionais (CTPS Original / 01 foto 3x4 / Cópias: CPF / RG / PIS / Título de 
Eleitor / Reservista / Comprovante de Endereço / Diploma / Histórico Escolar / Certidão de Nascimento 
ou Casamento / CNH / Carteira Funcional / Declaração de Bens / Certidão de Nascimento e CPF de Filhos 
menores de 14 anos). O candidato convocado para a contratação obriga-se a declarar no prazo mencionado 
acima se aceita ou não assumir o cargo para o qual foi selecionado. O candidato que não comparecer no prazo 
acima estabelecido será considerado desistente, conforme previsto em Edital.

RELAÇÃO DO(s) CONVOCADO(s)

PARA O CARGO DE: COZINHEIRO
CLASSIF.  INSCRIÇÃO.              NOME.	                                                        	  	     RG.

1 21900886 Isaura Sanches 21 XXXXX 4-X
2 21901300 Gloria Stefany Silva Braz 55 XXXXX 50

PARA O CARGO DE: CUIDADOR EM SAÚDE 12x36
CLASSIF.  INSCRIÇÃO.              NOME.	                                                        	  	     RG.

3 21902104 Vania Regina Ribeiro 24 XXXXX 32
4 21901054 Ana Paula Sant Anna 27 XXXXX 61
5 21902210 Dayara da Silva Luccas 48 XXXXX 02

PARA O CARGO DE: ENFERMEIRO 40 HORAS
CLASSIF.  INSCRIÇÃO.              NOME.	                                                        	  	     RG.

37 21900292 Barbara Nataly Miranda 44 XXXXX 60

Mogi Mirim, 03 de abril de 2024.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 01/2023
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº. 01/2023 

CONVOCAÇÃO DE APROVADOS EM PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO 
DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL” – CON8.
O PRESIDENTE DESTE CONSÓRCIO, com sede administrativa na cidade de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, 
na Rua Dr. José Alves, nº 403 – Centro, no uso de suas atribuições legais, que homologou o resultado dos 
aprovados e classificados em processo seletivo, divulgado através do edital, o qual foi publicado nesta imprensa 
no dia 15 de Agosto de 2023, observando as necessidades dos serviços, o número de vagas existentes e a 
estrita ordem de classificação. CONVOCA o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s) a comparecer(em) no endereço 
mencionado, no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar desta convocação, no horário das 09h00 às 12h00, 
para entrega dos documentos admissionais (CTPS Original / 01 foto 3x4 / Cópias: CPF / RG / PIS / Título de 
Eleitor / Reservista / Comprovante de Endereço / Diploma / Histórico Escolar / Certidão de Nascimento 
ou Casamento / CNH / Carteira Funcional / Declaração de Bens / Certidão de Nascimento e CPF de Filhos 
menores de 14 anos). O candidato convocado para a contratação obriga-se a declarar no prazo mencionado 
acima se aceita ou não assumir o cargo para o qual foi selecionado. O candidato que não comparecer no prazo 
acima estabelecido será considerado desistente, conforme previsto em Edital.

RELAÇÃO DO(s) CONVOCADO(s)

PARA O CARGO DE: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 40 HORAS – REGIÃO I
CLASSIF.  INSCRIÇÃO.              NOME.	                                                        	  	     RG.

63 24002663 Gabriel Teodoro Pinheiro 60 XXXXX 73
64 24000474 Letícia Madruga Lopes 60. XXXXX 3-2
65 24001777 Vinicius Mangues Pacobello 62 XXXXX 48

PARA O CARGO DE: CUIDADOR EM SAÚDE 12x36 – REGIÃO I
CLASSIF.  INSCRIÇÃO.              NOME.	                                                        	  	     RG.

1 24000479 Elaine de Oliveira Paturi 20 XXXXX 36
2 24001855 Noemi Vieira de Melo Leal Ferreira 50 XXXXX 29
3 24002555 Dayara Carolina Soares de Macedo 36 XXXXX 49
4 24002001 Luciana Aparecida de Freitas 21 XXXXX 64
5 24200256 Simone Cristina Machado 32 XXXXX 83
6 24000965 Denise Fernanda da Silva Santos 47 XXXXX 8-4
7 24001566 Rejane Sousa Martins 46 XXXXX 05

Mogi Mirim, 03 de abril de 2024.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

COMUNICADO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA

A EQUIPE DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE MOGI MIRIM defere os 
CANCELAMENTOS DE LICENÇAS DE FUNCIONAMENTO / DESATI-
VAÇÃO DO CEVS dos Estabelecimentos:

Protocolo: 0205/24 Data 01/03/2024 CEVS: 353080501-561-002378-0-
9 Razão Social: HANEY DOS SANTOS CORREIA 37901663839 CNPJ/
CPF: 42.477.503/0001-00 Endereço: Rua MINISTRO CUNHA CANTO, 
1025, Centro, Município: MOGI MIRIM CEP: 13800-056 UF: SP Resp. LE-
GAL: HANEY DOS SANTOS CORREIA CPF: 37901663839.

Protocolo: 0229/24 Data 07/03/2024 CEVS: 353080501-471-000278-
1-2 Razão Social: MEIRE FERREIRA PAIVA 29284470838 CNPJ/CPF: 
22.451.735/0001-74 Endereço: PROFESSOR DANTE ALIGHIERI VITA, 
407, SALA 03, Jardim Lago, Município: MOGI MIRIM CEP: 13802-039 UF: 
SP Resp. LEGAL: MEIRE FERREIRA PAIVA CPF: 29284470838. 

Protocolo: 0233/24 Data 08/03/2024 CEVS: 353080501-960-000490-2-6 
Razão Social: VITOR GUILHERME DA SILVA CNPJ/CPF: 26784392833 
Endereço: Avenida BRASIL, 62, PQ. ESPERANÇA Município: MOGI MI-
RIM CEP: 13806-001 UF: SP Resp. LEGAL: VITOR GUILHERME DA SIL-
VA CPF: 26784392833.

Protocolo: 0245/24 Data 12/03/2024 CEVS: 353080501-863-001157-1-
1 Razão Social: NELSON ASSIS DE MELO CNPJ/CPF: 14082160604 
Endereço: Praça DUQUE DE CAXIAS, 169, SALA 6, Centro Município: 
MOGI MIRIM CEP: 13800-177 UF: SP Resp. LEGAL: NELSON ASSIS 
DE MELO CPF: 14082160604 Resp. Técnico: NELSON ASSIS DE MELO 
CPF: 14082160604 CBO: Conselho Prof.: CRM No. Inscr.:26894 UF:SP. 

Protocolo: 0284/24 Data 22/03/2024 CEVS: 353080501-863-001229-1-
2 Razão Social: JESSICA FERNANDA PALANI SOARES CNPJ/CPF: 
39510222801 Endereço: Rua ÁUREA, 266, SALA 04, Jardim Áurea, Mu-
nicípio: MOGI MIRIM CEP: 13800-206 UF: SP Resp. LEGAL: JESSICA 
FERNANDA PALANI SOARES CPF: 39510222801 Resp. Técnico: JES-
SICA FERNANDA PALANI SOARES CPF: 39510222801 CBO:  Conselho 
Prof.: N/A No. Inscr.:530 UF:SP.

Protocolo: 0287/24 Data 24/03/2024 CEVS: 353080501-960-000768-0-5 
Razão Social: WEDER HENRIQUE DA SILVA 44938271818 CNPJ/CPF: 
41.247.435/0001-12 Endereço: Avenida PEDRO BOTESI, 2.800, BOX 
32, Jardim Scomparim, Município: MOGI MIRIM CEP: 13806-635 UF: SP 
Resp. LEGAL: WEDER HENRIQUE DA SILVA CPF: 44938271818.

Protocolo: 0285/24 Data 22/03/2024 CEVS: 353080501-561-001311-1-3 
Razão Social: VALERIANO E. DA SILVA ME CNPJ/CPF: 07.479.858/0001-
20 Endereço: Rua GUATEMALA, 485, VILA UNIVERSITÁRIA, Município: 
MOGI MIRIM CEP: 13802-089 UF: SP Resp. LEGAL: VALERIANO EDU-
ARDO DA SILVA CPF: 40043010334.

Protocolo: 0298/24 Data26/03/2024 CEVS: 353080501-561-001429-1-3 
Razão Social: H. F. DA SILVA NETO & CIA LTDA.  - ME CNPJ/CPF: 
20.690.090/0001-05 Endereço: Rua QUINZE DE NOVEMBRO, 155, Cen-
tro, Município: MOGI MIRIM CEP: 13800-185 UF: SP Resp. LEGAL: HO-
RÁCIO FERREIRA DA SILVA NETO CPF: 01686909853.

Protocolo: 0299/24 Data 26/03/2024 CEVS: 353080501-109-000046-1-8 
Razão Social: IRMÃOS SILVA PADARIA E CONFEITARIA MOGI LTDA. 
- ME CNPJ/CPF: 25.405.898/0001-09 Endereço: Rua DOUTOR ULHOA 
CINTRA, 380 A, Centro, Município: MOGI MIRIM CEP: 13800-061 UF: SP 
Resp. LEGAL: REGINALDO DA SILVA CPF: 32712933842.

Protocolo: 0300/24 Data 27/03/2024 CEVS: 353080501-561-002515-1-8 
Razão Social: ELISANGELA PEREIRA DA SILVA GUEDES 27536900813 
CNPJ/CPF: 37.715.095/0001-30 Endereço: Rua JOSÉ ANTÔNIO DE 
ANDRADE JÚNIOR, 360, Parque da Imprensa, Município: MOGI MIRIM 
CEP: 13806-315 UF: SP Resp. LEGAL: ELISANGELA PEREIRA DA SIL-
VA GUEDES CPF: 27536900813.

 MOGI MIRIM, 03 DE ABRIL DE 2024.

EDVÂNIA PATRICIA DE LIMA SILVA
Autoridade Sanitária II

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL
PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA ADMISSÃO
MOGI MIRIM E MOGI GUAÇU

O SUPERINTENDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEM-
MIL” PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, com sede na ci-
dade de Mogi Guaçu, Estado de São Paulo, na Rua Luiz Baiochi,111 – 
Parque Cidade Nova, no uso de suas atribuições, convoca os candidatos 
abaixo relacionados aprovados no Processo Seletivo, a comparecerem 
no endereço: NA SEDE DO CONSÓRCIO CEMMIL – Rua Luiz Baiochi, 
111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP – CEP: 13845-437. Nos 
dias 04, 05 ou 08 de abril de 2024, no horário das 09:00 às 11:00 e/ou 
das 13:30 às 15:30 para entrega de TODOS os documentos necessários 
para admissão, ORIGINAL E CÓPIA DE: 1°-Carteira de Trabalho Digital, 
2°-CPF (do convocado, cônjuge e dos filhos até 14 anos), 3°-RG, 4°-PIS, 
5°--Reservista ou Certificado de Alistamento Militar CONSTANDO DIS-
PENSA para homens até 45 anos, 6°-CNH D ou E (no caso de Motoristas) 
e CNH C, D ou E (no caso de Operadores de Máquinas), 7°-Comp. de 
Endereço (água, luz, IPTU, telefone ou Fatura de Cartão, atualizado até 
3 meses); em caso de aluguel: carta a próprio punho do proprietário, sem 
rasuras e com xerox do RG, (Sem autenticação), 8°-Certidão de Nasci-
mento ou Casamento (dos filhos até 14 anos), 9°-Caderneta de vacinação 
dos filhos/dependentes até 6 anos, 10°- Título de Eleitor e comprovante 
de ter votado na última eleição ou a justificativa e certidão de quitação 
eleitoral emitida pelo www.tse.jus.br; 11° -01 foto 3x4, 12°- Histórico esco-
lar; 13°-Comprovante de Frequência escolar dos filhos de 4 a 14 anos, ou 
inválidos de qualquer idade); 14º-Qualificação Cadastral impressa do site: 
http://consultacadastral.inss.gov.br (exceto 1º emprego);. Na forma do que 
prevê o Edital nº. 04/2023, o candidato que não comparecer no prazo 
acima estabelecido será considerado desistente.

RELAÇÃO DOS CONVOCADOS

1. PARA O CARGO DE:  AUXILIAR ADMINISTRATIVO – MOGI GUAÇU
CLASSIF.     INSCRIÇÃO         NOME	                RG

3° 24401182 Cristina de Paula 
Faquinete 48.913.795-7

4° 24401330 Luis Henrique Ferreira 48.715.406-X
5° 24400152 Miria Inacio de Lima 52.425.719-X

Mogi Guaçu, 03 de abril de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO                                                                                                                                         
SUPERINTENDENTE

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL
PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA ADMISSÃO 
MOGI MIRIM E MOGI GUAÇU

O SUPERINTENDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” 
PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, com sede na cidade de 
Mogi Guaçu, Estado de São Paulo, na Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque 
Cidade Nova, no uso de suas atribuições, convoca os candidatos abaixo 
relacionados, aprovados no Processo Seletivo, a comparecerem ao 
endereço situado à: Rua Luiz Baiochi, nº 111 – Parque Cidade Nova– 
Mogi Guaçu/SP – CEP: 13845-437  (SEDE DO CONSÓRCIO CEMMIL) 
nos dias 04, 05 ou 08 de Abril de 2024, no horário das 09:00 às 11:00 
e das 13:30 às 15:30 para entrega DE TODOS OS DOCUMENTOS 
necessários para admissão, ORIGINAL E CÓPIA DE: (1°-Carteira de 
Trabalho Digital, 2°-CPF (do convocado, cônjuge e dos filhos até 14 
anos), 3°-RG, 4°-PIS, 5°-Reservista para homens até 45 anos, 6°-CNH D 
ou E (no caso de Motoristas) e CNH C, D ou E (no caso de Operadores de 
Máquinas), 7°-Comp. de Endereço (água, luz, IPTU, telefone ou Fatura de 
Cartão, atualizado até 3 meses); em caso de aluguel: carta a próprio punho 
do proprietário, sem rasuras e com xerox do RG, (Sem autenticação), 
8°-Certidão de Nascimento ou Casamento (do convocado e dos filhos até 
14 anos), 9°-Caderneta de vacinação dos filhos/dependentes até 6 anos, 
10°- Título de Eleitor e a certidão de quitação eleitoral emitida pelo site 
do TSE (constando estar QUITE), 11° -01 foto 3x4, 12°- Histórico escolar; 
13°-Comprovante de Frequência escolar dos filhos de 4 a 14 anos, ou 
inválidos de qualquer idade . Na forma do que prevê o Edital nº. 04/2022, 
o candidato que não comparecer no prazo acima estabelecido será 
considerado desistente.

RELAÇÃO DOS CONVOCADOS

1. PARA O CARGO DE: COLETOR DE LIXO– MOGI GUACU
CLASSIF.    INSCRIÇÃO        NOME                              RG

19º 22600578 Rafael Ademilson 
Bertazoli 54.966.996-6

Mogi Guaçu, 03 de Abril de 2024

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
SUPERINTENDENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

DECRETO Nº 9.218

DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO SUPLEMENTAR, POR 
DESDOBRAMENTO DE DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS, NO VALOR 

DE R$ 37.837,32.

Prefeitura de Mogi Mirim, 1º de abril de 2024.

DR. PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Prefeito Municipal

REGINA CÉLIA S. BIGHETI
Coordenadora de Secretaria



Quarta-feira, 03 de abril de 2024    ano IX -  n° 867 P07

08000 165 165 ou 3805 9900

FaturaFaturaDigit@lDigit@l
Cadastre-se para receber a fatura de água e esgoto direto no e-mail. 

Rápido, seguro e sustentável.

Solicite pelos telefones:

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2024
EDITAL DE RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS COMO NEGROS

A Prefeitura Municipal de Mogi Mirim, por meio da Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições, 
torna pública:

A relação dos candidatos que se autodeclararam negros conforme estabelecido no capítulo 5 do Edital de Abertura 
do Concurso Público nº 02/2024.

1 - Candidatos que se autodeclararam negros no ato da inscrição

Inscrição Candidato Emprego

32018 ADRIANO JERONIMO DA SILVA 206- ANALISTA EM LICITAÇÕES

30852 ANA CAROLINA BANDEIRA FERREIRA 215- DENTISTA ESPECIALISTA EM PACIENTES 
ESPECIAIS

30814 ANDERSON MARCELO DOS REIS 203- AGENTE FISCAL DE OBRAS E POSTURA

30804 ANDRÉ VITOR 203- AGENTE FISCAL DE OBRAS E POSTURA

31235 ANDREI CARVALHO RODRIGUES DO 
PRADO 226- TÉCNICO EM LOGÍSTICA

30774 BEATRIZ ROCHA DE BRITO 208- ANALISTA JURÍDICO DO CREAS

31588 BIANCA MARTINS DIAS DA SILVA 201- AGENTE CADASTRAMENTO MOBILIÁRIO E 
IMOBILIÁRIO

31536 BRUNA LETICIA ALVES LOPES 201- AGENTE CADASTRAMENTO MOBILIÁRIO E 
IMOBILIÁRIO

30315 BRUNA LETICIA ALVES LOPES 207- ANALISTA EM RECURSOS HUMANOS

30727 CAMILA EVELYN DE OLIVEIRA 210- AUXILIAR DE FARMÁCIA

30891 CARLOS LUIZ DE CASTRO 206- ANALISTA EM LICITAÇÕES

30137 CIRLENE PAULA MATIAS GOMES 210- AUXILIAR DE FARMÁCIA

30907 CLARA BRITO HAMBURGO 213- DENTISTA CIRURGIÃO DA SAÚDE DA FAMÍLIA

31715 CLARISSA VITAL ROSA 209- AUDITOR FISCAL DE RENDAS

30173 DANILO JESUS DA SILVA 206- ANALISTA EM LICITAÇÕES

30077 DIEGO VINICIUS RODRIGUES PINTO 209- AUDITOR FISCAL DE RENDAS

31902 DOUGLAS HENRIQUE DIONYSIO COSTA 226- TÉCNICO EM LOGÍSTICA

30521 DOUGLAS WILLIAM PALMA PINOTTI 210- AUXILIAR DE FARMÁCIA

31979 EDINILSON DOS SANTOS DE OLIVEIRA 202- AGENTE DE DEFESA AMBIENTAL

31613 ELIZANGELA SOUZA SANTOS 214- DENTISTA ENDODONTISTA

31649 EURIDES FRANCISCA CHAGAS 210- AUXILIAR DE FARMÁCIA

31441 EVELLYN JAQUELINE SERRA DO PRADO 203- AGENTE FISCAL DE OBRAS E POSTURA

31776 FELIPE BATISTA DA SILVA 207- ANALISTA EM RECURSOS HUMANOS

31693 FERNANDA VASCONCELOS FARIA LOPES 207- ANALISTA EM RECURSOS HUMANOS

30942 GABRIELA FELICIANO SOUZA DA SILVA 213- DENTISTA CIRURGIÃO DA SAÚDE DA FAMÍLIA

30605 GABRIELLA FERREIRA SANTOS 213- DENTISTA CIRURGIÃO DA SAÚDE DA FAMÍLIA

32029 GIANCARLO GOZZI 206- ANALISTA EM LICITAÇÕES

32080 GILBERTO RUAS DE ASSIS 206- ANALISTA EM LICITAÇÕES

31595 GILMAR MACHADO DE SOUSA 202- AGENTE DE DEFESA AMBIENTAL

31280 GLÉCIA SANTOS OLIVEIRA 209- AUDITOR FISCAL DE RENDAS

31929 HAYSSA DOS SANTOS XAVIER 201- AGENTE CADASTRAMENTO MOBILIÁRIO E 
IMOBILIÁRIO

30914 HELTON VARGAS DE ALMEIDA 206- ANALISTA EM LICITAÇÕES

31143 IASMIN MORAES CAMPOS 201- AGENTE CADASTRAMENTO MOBILIÁRIO E 
IMOBILIÁRIO

32040 INGRID LESSA COSTA BENRÓS SANTOS 218- ECONOMISTA

30823 INGRID MICHELLE FERREIRA MODESTO 222- MÉDICO SAÚDE DA FAMÍLIA

30713 ISABELLA CAROLINA PEREIRA FREZZATO 217- DENTISTA PROTESISTA

30710 ISABELLE COSTA DE OLIVEIRA 206- ANALISTA EM LICITAÇÕES

31090 ITAMARA CAROLINA FRANCISCO XAVIER 220- INTÉRPRETE DE LIBRAS

31909 JAQUELINE FERNANDES DOS SANTOS 
CUNHA 226- TÉCNICO EM LOGÍSTICA

31039 JERUSA SILVA RODRIGUES DO PRADO 206- ANALISTA EM LICITAÇÕES

31273 JÉSSICA A FERREIRA 210- AUXILIAR DE FARMÁCIA

31750 JÉSSICA FERREIRA SOUZA DE OLIVEIRA 213- DENTISTA CIRURGIÃO DA SAÚDE DA FAMÍLIA

31390 JOILSON APARECIDO DA COSTA 203- AGENTE FISCAL DE OBRAS E POSTURA

30006 JONATAS FRANCISCO SABINO 201- AGENTE CADASTRAMENTO MOBILIÁRIO E 
IMOBILIÁRIO

32084 JOSÉ FELIPE GRILLO MARTINS 206- ANALISTA EM LICITAÇÕES

31502 JOSE PAULO ALVES DE SOUZA 201- AGENTE CADASTRAMENTO MOBILIÁRIO E 
IMOBILIÁRIO

31331 JÚLIA MARIA DIAS 207- ANALISTA EM RECURSOS HUMANOS

32054 JULIA SOUZA RIBEIRO DOS SANTOS 212- DENTISTA CIRURGIÃO BUCO MAXILO

31204 JULIANA RODRIGUES DE CAMPOS SELE-
GATTI 211- COMPRADOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

30724 KARINE FELIX DE JESUS 207- ANALISTA EM RECURSOS HUMANOS

30328 KEURY GLEIDSE SOUZA AMORIM 206- ANALISTA EM LICITAÇÕES

30121 LEIDE RODRIGUES DE MORAIS 213- DENTISTA CIRURGIÃO DA SAÚDE DA FAMÍLIA

31443 LEONARDO VINICIUS RODRIGUES 206- ANALISTA EM LICITAÇÕES

31777 LETÍCIA DE CÁSSIA SILVA ROSA 208- ANALISTA JURÍDICO DO CREAS

31048 LIDIANE MARQUES DA SILVA 201- AGENTE CADASTRAMENTO MOBILIÁRIO E 
IMOBILIÁRIO

30506 LORAYNNE DE OLIVEIRA LIMA 201- AGENTE CADASTRAMENTO MOBILIÁRIO E 
IMOBILIÁRIO

31860 LUCAS AMURIM DE ARAUJO 202- AGENTE DE DEFESA AMBIENTAL

30061 LUCAS ANDRADE 226- TÉCNICO EM LOGÍSTICA

30573 LUCAS HENRIQUE BENTO SILVA 213- DENTISTA CIRURGIÃO DA SAÚDE DA FAMÍLIA

30171 LUCAS PACHECO FABIO 211- COMPRADOR

31930 LUCIANA RODRIGUES DE MELO 207- ANALISTA EM RECURSOS HUMANOS

30961 LUIZ FERNANDO GONÇALVES 206- ANALISTA EM LICITAÇÕES

30748 MARCELO CORREIA 206- ANALISTA EM LICITAÇÕES

31066 MARCELO EDUARDO DE JESUS SANTOS 
BRONCA

201- AGENTE CADASTRAMENTO MOBILIÁRIO E 
IMOBILIÁRIO

31286 MARCELO EDUARDO DE JESUS SANTOS 
BRONCA 209- AUDITOR FISCAL DE RENDAS

31903 MARCOS ADRIANO DE SOUZA LEÃO 226- TÉCNICO EM LOGÍSTICA

31832 MARIA DE FÁTIMA S F DE CARVALHO 203- AGENTE FISCAL DE OBRAS E POSTURA

32184 MARINA LINS GRACIANA 208- ANALISTA JURÍDICO DO CREAS

30762 MATHEUS APARECIDO DE LIMA SILVA 201- AGENTE CADASTRAMENTO MOBILIÁRIO E 
IMOBILIÁRIO

31803 MAYARA ODETE DA SILVA 206- ANALISTA EM LICITAÇÕES

31648 MÉRCIA LIMA BRITO 207- ANALISTA EM RECURSOS HUMANOS

30433 MERIDIANNY JOSÉ PEREIRA CARDOSO 203- AGENTE FISCAL DE OBRAS E POSTURA

31409 MYLLENA TRINDADE PEREIRA DA SILVA 
RAIMUNDO 213- DENTISTA CIRURGIÃO DA SAÚDE DA FAMÍLIA

30786 NATALIA REGINA OLIVEIRA SANTOS 208- ANALISTA JURÍDICO DO CREAS

30622 PALOMA OLIVEIRA LIMA 210- AUXILIAR DE FARMÁCIA

31259 PEDRO FRANCISCO DOS SANTOS JU-
NIOR 207- ANALISTA EM RECURSOS HUMANOS

31950 PETELEM GABRIELI SANTOS 210- AUXILIAR DE FARMÁCIA

32123 RAFAEL MARQUES NEVES 213- DENTISTA CIRURGIÃO DA SAÚDE DA FAMÍLIA

30663 RAFAELA ELISABETE PAIVA RODRIGUES 206- ANALISTA EM LICITAÇÕES

32188 REINALDO DOS SANTOS RIBEIRO VIANA 201- AGENTE CADASTRAMENTO MOBILIÁRIO E 
IMOBILIÁRIO

31472 REJANE IARA BITENCOURT DOS SANTOS 201- AGENTE CADASTRAMENTO MOBILIÁRIO E 
IMOBILIÁRIO

30321 RICARDO MARTINS AMARO 225- TÉCNICO EM GEOPROCESSAMENTO

30933 ROBSON LUCAS CORTEZ DA SILVA 205- ANALISTA EM GEOPROCESSAMENTO

31370 RODRIGO VIDAL DE LIMA 213- DENTISTA CIRURGIÃO DA SAÚDE DA FAMÍLIA

30798 RODRIGO VITORIA 203- AGENTE FISCAL DE OBRAS E POSTURA

30435 RUAN EDUARDO CASTRO 206- ANALISTA EM LICITAÇÕES

31757 SARA VIRGÍNIA SILVA ALMEIDA 213- DENTISTA CIRURGIÃO DA SAÚDE DA FAMÍLIA

31736 SAULO JOSÉ DE ARAUJO BARCELLOS 202- AGENTE DE DEFESA AMBIENTAL

30234 SHEYLE CRISTINA DE FIGUEIREDO DE 
SOUZA 224- TÉCNICO EM ALIMENTOS

30113 STEPHANIE SANTOS DA SILVA 210- AUXILIAR DE FARMÁCIA

30787 SUELI APARECIDA GONCALVES 206- ANALISTA EM LICITAÇÕES

31755 THATILA DE JESUS ASSIS 202- AGENTE DE DEFESA AMBIENTAL

31067 THIAGO ACILINO FRANCISCO 226- TÉCNICO EM LOGÍSTICA

30512 THIAGO DOS SANTOS MARIA 206- ANALISTA EM LICITAÇÕES

30671 VERÔNICA MACEDO MARTINS 206- ANALISTA EM LICITAÇÕES

31184 VIVIAN RAQUEL MODESTO 209- AUDITOR FISCAL DE RENDAS

31179 VIVIANE FRANÇA 213- DENTISTA CIRURGIÃO DA SAÚDE DA FAMÍLIA

30685 WENDER SANTOS DE ALMEIDA 206- ANALISTA EM LICITAÇÕES

31262 YURI ALVES DE LIMA CORREIA 213- DENTISTA CIRURGIÃO DA SAÚDE DA FAMÍLIA

2. Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico www.
ibamsp-concursos.org.br, no link “recursos” e preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e 
enviá-lo via Internet nos dias 04 e 05 de abril de 2024 das 09h às 16h.

Mogi Mirim, 03 de abril de 2024.
 

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA 
Prefeito de Mogi Mirim

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N° 02/2024
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS DEFERIDOS E INDEFERIDOS COMO DEFICIENTES

A Prefeitura do Município de Mogi Mirim, torna público o que segue:

1 – As inscrições deferidas dos candidatos que apresentaram Laudos Médicos, conforme estabelece o capítulo 4 do 
Edital de Abertura do Concurso Público nº 02/2024.
Candidatos que se inscreveram como deficientes e apresentaram Laudo Médico

Inscrição Candidato Emprego

30891 CARLOS LUIZ DE CASTRO 206- ANALISTA EM LICITAÇÕES

30745 EMILIO VILELA 201- AGENTE CADASTRAMENTO MOBILIÁRIO E IMOBI-
LIÁRIO

30744 EMILIO VILELA 203- AGENTE FISCAL DE OBRAS E POSTURA

31764 NANDER DE MORAES VALERIO 216- DENTISTA PERIODONTISTA

30393 RAQUEL DE SOUSA PAULA 206- ANALISTA EM LICITAÇÕES

30335 TAMYRES DEGRAVA CAMASSARI 
ITABASHI 208- ANALISTA JURÍDICO DO CREAS

30336 TAMYRES DEGRAVA CAMASSARI 
ITABASHI 209- AUDITOR FISCAL DE RENDAS

31179 VIVIANE FRANÇA 213- DENTISTA CIRURGIÃO DA SAÚDE DA FAMÍLIA

2 – As inscrições indeferidas, dos candidatos que não apresentaram Laudo Médico como portadores de deficiência, 
conforme estabelece o capítulo 4 do Edital de Abertura do Concurso Público nº 02/2024.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e não apresentaram Laudo Médico conforme estabeleci-
do em Edital

Inscrição Candidato Emprego

30725 CLÁUDIO CESAR DE OLIVEIRA 210- AUXILIAR DE FARMÁCIA

31649 EURIDES FRANCISCA CHAGAS 210- AUXILIAR DE FARMÁCIA

31804 JOSECLEIDE DA SILVA ROMAN 206- ANALISTA EM LICITAÇÕES

31747 LIANG CHUN YIN 219- ESTATÍSTICO

30171 LUCAS PACHECO FABIO 211- COMPRADOR

30051 PATRICK STANLEY DA SILVA 220- INTÉRPRETE DE LIBRAS

32181 RAFAEL DE ALMEIDA TOQUINI 206- ANALISTA EM LICITAÇÕES

30583 TAMIRES FERNANDA MOLERO 210- AUXILIAR DE FARMÁCIA

3 - Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico www.
ibamsp-concursos.org.br, no link “recursos” e preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo 
via Internet nos dias 04 e 05 de abril de 2024 das 09h às 16h.

Mogi Mirim, 03 de abril de 2024

		
PAULO DE OLIVEIRA E SILVA 

Prefeito de Mogi Mirim


	_GoBack
	_GoBack
	_Hlk159318557
	_Hlk159318557
	_GoBack
	_GoBack
	_Hlk96497142
	_GoBack
	_Hlk156895510
	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack

